



Konsumentverket  
Ärendenummer 2025/450

## Remissvar avseende Konsumentverkets föreskrifter om information om enhetspriser för drivmedel

Motorbranschens Riksförbund, MRF, är branschorganisation för den seriösa bilhandeln och bilverkstäderna i Sverige. MRF har ca 1000 medlemsföretag på runt 1 500 arbetsplatser runt om i hela Sverige. Vi ställer höga krav på dem som är medlemmar hos oss, detta gäller inte minst miljö, kvalitet och kundskydd.

### Ärendet

Syftet med föreskrifterna är liksom tidigare att möjliggöra för konsumenter att kunna jämföra olika drivmedels relativa kostnader, såväl fossila som förnybara drivmedel.

### Sammanfattning

Motorbranschens Riksförbund, MRF, vill lämna följande synpunkter på förslaget:

- MRF och tillstyrker det liggande förslaget i huvudsak.
- Det är av största betydelse att all information konsumenter ges är korrekt och transparent
- Kravet på att stationer ska visa enhetspriser för olika drivmedel bör övervägas, då det finns risk för att detta kan vara vilseledande.

### Synpunkter

MRF är mycket måna om att all information som konsumenter ges är korrekt och transparent. Genom medvetna konsumenter och en bransch som driver utvecklingen framåt kan bilismen hela tiden bli bättre. Dessutom är det bara så som ett långsiktigt förtroende kan byggas mellan kund, återförsäljare och verkstäder.

Det liggande förslaget är i grunden en logisk konsekvens av ändring förordningen (2024:460) om infrastruktur för alternativa drivmedel får Konsumentverket meddela föreskrifter om att det ska finnas information på en tankningsstation om enhetspriser för alternativa drivmedel.

Enhetspriset är ett genomsnitt av de priser som tillämpats de senaste tre månaderna och återspeglar inte det faktiska pris som konsumenten betalar vid laddning eller



För bilbranschens bästa

Sida 2 (2)  
Stockholm 250416

tankning. Det är då viktigare att kunden får veta et verkliga priset kanske. Annars kan informationen som ges till viss del vara förvirrande.

I övrigt har MRF inga synpunkter på ändringarna som avser vilka drivmedel som ska ingå i jämförelsen, i vilken ordning enhetspriserna ska redovisas samt att, i de fall det inte finns fordonsmodeller i rätt karosserikod för visst drivmedel, kan urvalet bestå av andra fordonsmodeller med annan karosserikod.